РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.07.2023  №60
                                                             х.Божковка
О приведении в соответствие адресов
адресных объектов в связи с инвентаризацией
В целях упорядочения (инвентаризации) адресного хозяйства Божковского сельского поселения, В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении Государственного Адресного реестра утвержденных Постановлением Правительства от 22.05.2015 № 492, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Квартире с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Божковское, хутор Обухов №4, улица Горького, дом 36, квартира 1 присвоить   кадастровый номер: 61:53:0000000:6685.
2.Квартире с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Божковское, хутор Обухов №4, улица Школьная, дом 29, квартира 1 присвоить   кадастровый номер: 61:18:0010502:332.
3. Квартире с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Божковское, хутор Володарский, улица Энгельса, дом 35А, квартира 1 присвоить   кадастровый номер: 61:18:0000000:6371.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах Администрации Божковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Администрации

Божковского сельского поселения                                        А.В.Леплявкина